
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Poz. 48 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – klimat 

i środowisko 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej – klimat i środowisko, 

zwany dalej „Komitetem Audytu”. 

§ 2. W skład Komitetu Audytu wchodzą: 

1) Anita Sowińska – przewodnicząca Komitetu Audytu; 

2) Monika Dziadkowiec – członkini; 

3) Edyta Szostak – członkini niezależna; 

4) Marcin Dobruk – członek niezależny. 

§ 3. 1. Organizację i tryb pracy Komitetu Audytu określa regulamin Komitetu Audytu nadany 

zgodnie z art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Dotychczasowy regulamin Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – energia, 

klimat i środowisko, określony na mocy zarządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 12 lutego 

2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – energia, 

klimat i środowisko (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 16) stosuje się do dnia nadania regulaminu 

Komitetu Audytu. 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 



 

§ 4. 1. Znosi się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej – energia, klimat 

i środowisko. 

2. Traci moc zarządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – energia, klimat i środowisko (Dz. 

Urz. Min. Klim. i Środ. z 2020 r. poz. 24, z 2021 r. poz. 48, z 2022 r. poz. 5 oraz z 2024 r. poz. 2). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


